
Zajištění Firma Kontaktní osoba Kontakt Email Poznámka
Antotnín Chroust 777 853 000 antonin.chroust@elmontex.cz Také v případě signalizace EPS

Jiří Šufana 737 222 866 jiri.sufana@elmontex.cz Vedoucí let. provozu Elmontex Air
605 297 792
597 471 474

info@flyservice.cz Nonstop

Ing. Aleš Stuchlík 733 780 809 stuchlik@flyservice.cz
Matek Vašták marek.vastak@lr-airlines.cz budova 133

Iveta Štechová iveta.stechova@lr-airlines.cz
AeroPrague / Mavisys AeroPrague / Mavisys

Tomáš Závadský 778 765 908 ops@queenair.cz Dispečer
Richard Kožušník 775 784 600 richardk@queenair.cz Odpovědná osoba, pilot

Aeroklub Ostrava Aeroklub Ostrava 597 471 485 info@aeroklub-ostrava.cz
JET NEST JET NEST

OKA Flight Services OKA Flight Services
EasyFlying EasyFlying
Pondus Air Pondus Air

Dispečink - nonstop (OCC) 602 186 459 occ@smartwings.com OPS v Praze
Lukáš Beneš 725 458 627 lukas.benes@smartwings.com Provozní ředitel

OCC / dispečink +353 (0) 1248 0557 gopscontrol@ryanair.com OPS v Dublinu
Jiří Vostárek 720 428 003 vostarekj@ryanair.com zástupce pro ČR a SR

ASL Airlines Ireland ASL Airlines Ireland Dispečink - nonstop (OCC) (00)353 1 812 1951 groundoperationsaslb@aslairlines.com dopravce pro DHL
European Air Transport European Air Transport Jiří Doubrava 739 547 645 jiri.doubrava@dhl.com Vedoucí lokální DHL stanice

Supernova Airlines Supernova Airlines OCC / dispečink TBA occ@supernova.aero
Nyx Air Nyx Air OCC / dispečink +372 600 9077 nyxocc@nyx.ee OPS

OCC / dispečink +99 899 207 1125 occ@centrum-air.com
EGT Express v OSR 778 752 815 p.michalek@egtexpress.com Zástupce MFX v OSR

Electra Airways Electra Airways OCC / dispečink +359 878 313 989 ops@electra-airways.com chartery 2026 - OSR báze 2026
Dispečink +40 736 389 770 occ@hellojets.com OPS / chartery 2026

Paul Catalin Turc +40 755 072 379 catalin.turc@hellojets.com Ředitel pozemních operací
UPS UPS Petr Plachta 776 336 333 pplachta@ups.com Vedoucí lokílní UPS stanice

Swiftair Swiftair SCC +34 676 973 880 cgc@swiftair.com Dopravce pro UPS, případně pro DHL
Compass Air Cargo Compass Air cargo Dispečink +359 895 31 75 32 occ@compasscargo.eu OPS / dopravce pro DHL

OCC / dispečink +48 22 606 66 12 ops.dm@lot.p OPS / pravidelné lety
Anna Grabowska +48 532 806 878 A.Grabowska@lot.pl Regional Manager for Europe  ONN5

Freebird Airlines Freebird Airlines OCC / dispečink +90 242 330 32 39 occ@freebirdairlines.com chartery 2026
Tailwind Airlines Tailwind Airlines OCC / dispečink +90 530 435 26 72 / (Code) 1005 occ@tailwind.com.tr chartery 2026

SunExpress SunExpress TBA TBA TBA chartery 2026

Silk Way / Silk Way West Airlines Silk Way / Silk Way West Airlines TBA TBA operationscontroller@silkwaywest.com cargo ad-hoc provozovatel
Cavok Air Cavok Air Dispečink +38 067 355 7117 ops@swiftsolution.aero cargo ad-hoc provozovatel / OPS
Vulkan Air Vulkan Air Dispečink +38 063 765 0239 groundops@vulkanair.com cargo ad-hoc provozovatel

Fleetair Fleetair OCC / dispečink +36 1 4453776 ops@fleetair.eu cargo ad-hoc provozovatel
Dispečink +48 71 349 80 00 ops@SKYTAXI.AERO

Ground operations +48 71 34 90 440 ground@SKYTAXI.AERO
Raf Avia Raf Avia Dispečink +371 26184185 ops@rafavia.aero cargo ad-hoc provozovatel

Enter Air Enter Air Enter Air Ground OPS +48 505 696 674 groundops@enterair.pl pax ad-hoc provozovatel + do údržby

Alpha Aviation Alpha Aviation Dispečink +420 211 150 520 ops@alpha-aviation.aero GA provozovatel
ABS Jets ABS jets OCC / dispečink +420 602 205 852 ops@absjets.com GA provozovatel

Eclair Eclair OCC / dispečink +420 778 403 535 ops@eclair.aero GA provozovatel

597 471 211

QA Aviation (Queen Air ) QA Aviation (Queen Air )

jiri.kuban@letsfly.cz 8:00-16:00, v době výcviku

FlyService FlyService
Dispečink - nonstop 733 7808 09 Využívá 1/2 hangáru Let´s Fly a pronajímá celý hangár Aeroclub Ostrava, informovat i v případě 

závad, poruch  v budově Let´s Fly

Jiří Kubáň

ELMONTEX Air

LET´S FLY LET´S FLY s.r.o

LR Airlines LR Airlines 

Sky Taxi cargo ad-hoc provozovatel / OPS

Letecké společnosti / 
pravidelní a nepravidelní 

pax a cargo dopravci v 
OSR

LOT Polish Airlines

Hello Jets

My Freighter Airlines

LOT Polish Airlines

Hello Jets

My Freighter Airlines

Smartwings Smartwings

Ryanair Ryanair

Letecké společnosti  /  ad-
hoc cargo dopravci v 
OSR

Výcviková centra - místní 
a cizí + místní 

provozovatelé GA

Letecké společnosti  /  
provozovatelé GA a 
Business Aviation do 
OSR

Sky Taxi

ELMONTEX


